
 

 

UCHWAŁA NR XV/126/2019 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Radymno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz.  506) oraz art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. - 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.2137 

z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Gminy Radymno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży lub punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

powinny być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 metrów od obiektów kultu religijnego i placówek 

oświatowych. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 ustalana jest najkrótszą drogą – ciągiem komunikacyjnym, od wejścia 

głównego punktu sprzedaży do wejścia głównego obiektu chronionego, wzdłuż osi dróg publicznych przy 

których są one zlokalizowane. 

§ 3. Traci moc Nr XI/63/2003 Rady Gminy Radymno z dnia 25 września 2003 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dziennik  Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego  z 2003 r., Nr 145, poz.1897). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty Wychowania i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Radymno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 126


		2020-01-08T12:43:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




